
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. ЧЕРМЕН» ПРИГОРОДНОГО 

РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

_____________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

     

         от  30.08.2021г.                                                                                     № 45/1 

 

 

Об открытии в МБОУ «СОШ №3 с.Чермен» математического класса 

 

    В целях обеспечения обучающимся, имеющим высокую мотивацию и 

проявляющим математические способности, условия для развития и 

применения этих способностей, повышения математических способностей 

выпускников и во исполнении приказа  Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия-Алания от 27 августа 2021 года №747 «О 

реализации проекта предпрофессионального образования «Развитие 

математического образования в Республике Северная Осетия-Алания»», 

Приказа Управления образования АМС МО Пригородный район №204 от 

30.08.2021 года, приказываю: 

 

1. Открыть в школе математический класс на базе 5 «а» класса. 

2. Нормативную базу, учебный план и план внеурочной деятельности для 

функционирования класса подготовить Гарданову Х.М. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        Директор школы                                                  /Баркинхоева Л.И./     

 

С приказом ознакомлен:      /Гарданов Х.М. 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

                                            


